Upoważnia się Burmistrza Śremu do dokonywania zmian w planie wydatków 
między rozdziałami i między paragrafami tego samego działu, w tym wynagrodzeń i 
pochodnych od wynagrodzeń, a  także wydatków majątkowych.

2. Upoważnia się Burmistrza Śremu do zaciągania długu do kwoty 7 442 808 zł 
(słownie: siedem milionów czterysta czterdzieści dwa tysiące osiemset osiem złotych) 
i spłaty zobowiązań gminy do kwoty 3 578 354 zł (słownie: trzy miliony pięćset sie­
demdziesiąt osiem tysięcy trzysta pięćdziesiąt cztery złote).

3. Upoważnia się Burm istrza Śremu do zaciągania krótkoterminowych kredytów 
i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku niedoboru budżetu do wysokości 
1 500 000 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych) oraz zabezpieczenia tych 
kredytów i pożyczek w formie weksla "in blanco", którego pokryciem będą dochody z 
tytułu podatku od nieruchomości.

§  12
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.

§ 13
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopol­